
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

1380

Exercício

2022

1380Número:

Tipo: Ordinário

Processo: 2283/2022

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Emissão: 21/12/2022

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.099 - Outros Materiais De Consumo

Favorecido

Nome: ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI

Endereço: AV. São Paulo  Nº s/n QUADRA 06 LOTE 05 SALA 02

Bairro: VILA BRASILIA Cidade/UF: Aparecida de Goiânia / GO

CEP: 74905770 Telefone: (62) 3251-6992

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
24.103.721/0001-95

Agência:

Valor: 3.032,07

Três Mil e Trinta e Dois Reais e Sete Centavos

Histórico:
Valor empenhado a ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI, conforme PE n° 32/2022, cujo o objeto é aquisição pontual de
materiais e equipamentos hospitalares destinados às atividades de educação continuada em Enfermagem desenvolvidas no Coren-
SP Educação, para aquisição do item abaixo:
Grupo 03 - Item 14 – Reanimador Manual – MARCA MISSOURI – FARICANTE MISSOURI – MODELO/VERSÃO 322 - na quantidade
de três unidades – Valor unitário R$ 269,00 - Valor total do item R$ 807,00.
- Item 15 – Reanimador Manual – MARCA MISSOURI – FABRICANTE MISSOURI – MODELO/VERSÃO 321 – na quantidade de três
unidades – Valor unitário R$ 175,89 – Valor total do item R$ 527,67.
– Item 16 – Reanimador Manual – MARCA MISSOURI – FARICANTE MISSOURI – MODELO/VERSÃO 320 - na quantidade de seis
unidades – Valor unitário R$ 282,90 – Valor total do item R$ 1.697,40.
Conforme cláusula 06 do termo de referência, o prazo para entrega é de 30 dias corridos a partir do recebimento da Nota de
Empenho, em entrega única. Os bens deverão ser entregues na Unidade do Coren-SP Educação, localizada na Rua Dona
Veridiana, 298, Bairro Santa Cecília/SP, CEP 01238-010, com horário compreendido entre 07h00 e 16h00, em dias úteis.
Responsável pelo aceite: Diego Sammer Santos. CPF nº 068.630.796-82 RG MG 10910557 SSP/MG.

Saldo Anterior

219.073,85

Valor do Empenho

3.032,07

Saldo Atual da Conta

216.041,78

São Paulo-SP, 21 de dezembro de 2022

JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS -
PRESIDENTE

ERICA CHAGAS ARAUJO - VICE-
PRESIDENTE

GERGEZIO ANDRADE DE SOUZA - 1°
TESOUREIRO

VIRGINIA TAVARES SANTOS - 2°
TESOUREIRO

EMITIDO POR: ANDERSON MINHOTO
GONCALVES

AUX. ADMINISTRATIVO


		2022-12-21T09:13:06-0300
	Anderson Minhoto Gonçalves


		2022-12-21T13:29:04-0300
	JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS:58336354549


		2022-12-21T13:29:30-0300
	GERGEZIO ANDRADE SOUZA:01354262786




